様式第１号（第５条第１項）
ふ　ぐ　取　扱　遊　漁　船　届　出　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　             　　年　　月　　日
　　茨城県知事または指定団体の長　　殿
住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　 茨城県遊漁船上におけるふぐの除毒処理に関する指導要項第５条第１項の規定により下記のとおり届け出ます。

	遊漁船業法に基づく登録

	営業所
	登録番号

	所在地

	名　称

	電話番号

	遊漁船
	名　称

	ふぐ取扱者
	種　類

	住　所

	氏　名

	備　考

PAGE